
‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 278
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Jueves, 30 de noviembre de 2000
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 13057
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ S C ‡

I. COMUNIDAD AUTÓNOMA
‡ S F ‡ ‡ A C ‡

1. DISPOSICIONES GENERALES
‡ A F ‡

‡ O C ‡

Consejería de Economía y Hacienda
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

12329 Orden de 22 de noviembre de 2000, de la
Consejería de Economía y Hacienda por la que se
modifica la relación de puestos de trabajo de la
Administración Pública de la Región de Murcia.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

La Ley 3/1986, de 19 de marzoe, de la Función Pública de la
Región de Murcia, así como la normativa reglamentaria que
desarrolla, en especial el Decreto 46/90, de 28 de junio, configuran
las relaciones de puestos de trabajo como el instrumento técnico
a través del cual se racionaliza y ordena la Función Pública
Regional, determinando sus efectivos de acuerdo con las
necesidades actuales de los servicios y precisando los requisitos
exigidos para el desempeño de cada puesto, así como sus
características. Estableciendo, asimismo, el carácter público y
precisando el contenido necesario de las mismas.

Por Orden de 30 de mayo de 1997, de la Consejería de
Presidencia, se aprueba la relación de puestos de trabajo de la
Administración Pública de la Región de Murcia (suplemento nº 4
del B.O.R.M. nº 131, de 10 de junio).

Por Orden de 22 de enero de 1999, de la Consejería de
Presidencia, por la que se modifica la Relación de puestos de Trabajo
de la Administración Pública de la Región de Murcia (B.O.R.M. nº 36,
de 13 de febrero), se hizo pública la misma adaptada al modelo
establecido por el Decreto 32/1998, de 4 de junio.

En uso de las facultades conferidas en el artículo 19.5 de la Ley
3/1986, de 19 de marzo, de la Función Pública de la Región de Murcia,

DISPONGO:
Primero.- Modificar la relación de puestos de trabajo de las

Consejerías  de Presidencia, Trabajo y Política Social; Educación
y Universidades; Tecnologías, Industria y Comercio; Agricultura,
Agua y Medio Ambiente; Sanidad y Consumo; Turismo y Cultura;
el Organismo Autónomo Instituto de la Vivienda de la Región de
Murcia y el Organismo Autónomo ISSORM, en los términos
establecidos en el Anexo de esta Orden.

Segundo.- La presente Orden tendrá efectos económicos
y administrativos de 1 de diciembre de 2000.—El Consejero de
Economía y Hacienda, Juan Bernal Roldán.

ANEXO

MODIFICACIONES
Consejería de Trabajo y Política Social
Secretaría Sectorial de Acción Social, Menor y Familia.
El puesto de trabajo de Técnico Gestión Apoyo a Menores,

código T600111, donde dice: “nivel C.D. 25; complemento
específico: 1.194.660”; debe decir: “nivel C.D. 24; complemento
específico: 1.141.764”; asignarle el código “TC00216” y suprimir
del apartado observaciones “A.D.”

I  S  S  O  R  M
El puesto de trabajo de Jefe Negociado Coordinación

Administrativa Lorca, código N700504, en complemento
específico, donde dice: “162.636”; debe decir: “626.844”; en
jornada donde dice: “ordinaria”; debe decir: “especial”.

El puesto de trabajo de Técnico Gestión Valoración y
Diagnóstico, código T600113, donde dice: “nivel C.D. 25;
complemento específico: 1.305.612”; debe decir: “nivel C.D. 24;

complemento específico: 1.141.764”; asignarle el código
“TC00217” y suprimir del apartado observaciones “A.D.”.

Consejería de Obras Públicas y Ordenación del
Territorio.

D. G. Vivienda, Arquitectura y Urbanismo.
El puesto de trabajo de Técnico de Gestión, código T600096;

donde dice: “nivel C.D. 25; complemento específico: 1.194.660”; debe
decir: “nivel C.D. 24; complemento específico: 1.141.764” y asignarle
el código TC00218 y suprimir del apartado observaciones “A.D.”.

El puesto de trabajo de Técnico de Gestión Ordenación del
Territorio, código T600098, donde dice: “nivel C.D. 25,
complemento específico: 1.194.660”; debe decir: “nivel C.D. 24,
complemento específico: 1.141.764”; asignarle el código
“TC00219” y suprimir del apartado observaciones “A.D.”.

El puesto de trabajo de Técnico de Gestión, código
T600099, donde dice: “nivel C.D. 25, complemento específico:
1.194.660”; debe decir: “nivel C.D. 24, complemento específico:
1.141.764”; y asignarle el código TC00220 y suprimir del
apartado observaciones “A.D.”.

Instituto de Vivienda y Suelo de la Región de Murcia.
El puesto de trabajo de Técnico de Gestión, código

T600128; donde dice: “nivel C.D. 25, complemento específico:
“1.194.660”; debe decir: “nivel C.D. 24, complemento específico:
“1.141.764”, y asignarle el código “TC00221” y suprimir del
apartado observaciones “A.D.”.

Consejería de Educación y Universidades.
Secretaría General.
El puesto de trabajo de Jefe de Servicio Económico y

Contratación, código JS00168, en denominación, debe decir:
“Jefe de Servicio Gestión Económica y Presupuestaria”.

El puesto de trabajo de Jefe de Sección de Gestión
Económica, código JC00197, en denominación debe decir: “Jefe
Sección Planificación Presupuestaria”.

El puesto de trabajo de Jefe de Sección Asuntos
Generales, código JC00083, en denominación, debe decir: “Jefe
Sección Asuntos Generales y Patrimonio”.

El puesto de trabajo de Jefe de Sección Sistemas
Informáticos, código JC00473, en denominación, debe decir:
“Técnico Gestión Informática”; asignarle el código “T600134” y
adscribirlo al centro de destino “30401”, y en el apartado
observaciones debe adicionarse “A.D.”.

Los puestos de trabajo de Jefe Negociado Información,
códigos N700577 y N700581, en complemento específico, donde
dice: “246.162”, debe decir: “626.844”; en jornada debe decir
“Especial” y adscribirlos al centro de destino “30401”.

El puesto de trabajo de Jefe de Sección de Personal,
código JC00084, en denominación debe decir: “Jefe Sección
Gestión de Personal” y adscribirlo al centro de destino “30450”
(D. G. Gestión de Personal).

El puesto de trabajo de Jefe de Negociado Seguridad
Social, código N700258, en complemento específico, donde dice:
“162.636”; debe decir: “626.844”; en jornada, debe decir:
“Especial” y adscribirlo al centro de destino “30450” (D. G. de
Gestión de Personal).

El puesto de trabajo de Auxiliar Coordinador Gestión de
Personal, código N500189, en complemento específico, donde
dice: “162.636”; debe decir: “556.392”; en jornada debe decir:
“Especial” y adscribirlo  al centro de destino “30450” (D. G.
Gestión de Personal).

D. G. Universidades e Investigación.
El puesto de trabajo de Jefe de Servicio Universidades,

código JS00233, en denominación, debe decir: “Jefe Servicio
Universidades e Investigación”.



‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 13058
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Jueves, 30 de noviembre de 2000
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 278
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

D. G. Formación Profesional e Innovación Educativa.
El puesto de trabajo de Jefe de Negociado U.P., en

denominación, debe decir: “Jefe Negociado Gestión Administrativa,
en complemento específico, donde dice: “162.636”; debe decir:
“626.844” y en jornada, debe decir: “Especial”.

D. G. Centros, Ordenación e Inspección Educativa.
El puesto de trabajo de Jefe de Servicio Gestión de

Personal y Servicios, código JV00047, en denominación debe
decir: “Jefe de Servicio Personal Docente”, en complemento
específico, donde dice: “1.785.492”; debe decir “1.901.520” y
adscribirlo al centro de destino “30450 (D. G. Gestión de
Personal).

El puesto de trabajo de Jefe de Sección de Personal,
código JC00467, en denominación debe decir: “Jefe Sección
Selección y Provisión”, y adscribirlo al centro de destino “30450”
(D. G. Gestión de Personal).

El puesto de trabajo de Jefe de Sección Personal EGB,
código SD00099, en denominación debe decir: “Jefe Sección
Gestión Infantil y Primaria y adscribirlo al centro de destino
“30450” (D. G. Gestión de Personal).

El puesto de trabajo de Jefe de Negociado Enseñanzas
Medias, código N700574, en denominación debe decir: “Jefe
Negociado de Gestión de Personal” y adscribirlo al centro de
destino “30450” (D. G. Gestión de Personal).

El puesto de trabajo de Jefe de Negociado Personal
Administración General y Laboral, código N700576, en
denominación debe decir: “Jefe Negociado Gestión de Personal”,
en complemento específico, donde dice: 162.636, debe decir:
“626.844”; en jornada, debe decir: “Especial” y adscribirlo al
centro de destino “30450” (D. G. Gestión de Personal).

El puesto de trabajo de Auxiliar Coordinador, código
N500394, en complemento específico, donde dice: “162.636”;
debe decir: “556.392”, en jornada, debe decir: “Especial” y
adscribirlo al centro de destino “30450” (D. G. de Personal).

El puesto de trabajo de Jefe de Servicio, código JS00255,
en denominación debe decir: “Jefe de Servicio Ordenación
Académica” y adscribirlo al centro de destino “30458” (D. G.
Centros, Ordenación e Inspección Educativa).

El puesto de trabajo de Jefe de Servicio Gestión
Económica, Planificación y Centros, código JS00250, en
denominación debe decir: “Jefe Servicio de Centros” y
adscribirlo al centro de destino “30458” (D. G. Centros,
Ordenación e Inspección Educativa).

El puesto de trabajo de Jefe de Servicio Técnico, código
JS00248, en denominación, debe decir: “Jefe Unidad Técnica de
Centros Educativos”, asignarle el código J600028 y adscribirlo al
centro de destino “30458” (D. G. Centros, Ordenación e
Inspección Educativa).

El puesto de trabajo de Jefe de Sección Planificación y
Centros, código JC00466, en denominación debe decir: “Jefe
Sección de Planificación” y adscribirlo al centro de destino
“30458” (D. G. Centros Ordenación e Inspección Educativa).

El puesto de trabajo de Jefe de Sección Gestión y
Coordinación Centros, código JC00446, en denominación, debe
decir: “Jefe Sección de Educación Infantil”.

El puesto de trabajo de Jefe de Sección Promoción y
Transferencias Educativas, código JC00435, en denominación,
debe decir: “Jefe Sección Gestión Educativa y Presupuestaria”
en cuerpo/opción debe adicionarse: “AGX00/BGX00”, y
adscribirlo al centro de destino: “30458” (D. G. Centros,
Ordenación e Inspección Educativa).

El puesto de trabajo de Jefe Sección Alumnos y Servicios
Complementarios, código JC00469, en denominación debe
decir: “Jefe Sección Becas y Títulos”, en cuerpo/opción, debe
adicionarse “AFX17” y adscribirlo al centro de destino “30458”
(D. G. Centros, Ordenación e Inspección Educativa).

El puesto de trabajo de Jefe de Sección Gestión
Económica y Contratación, código JC00468, en denominación
debe decir: “Jefe Sección Gestión Expedientes de Gasto”, y
adscribirlo al centro de destino: “30458” (D. G. Centros,
Ordenación e Inspección Educativa).

El puesto de trabajo de Jefe Sección Contratación, código
SD00097, en complemento específico, donde dice: “380.508”,
debe decir: “1.015.488”, en jornada debe decir: “Especial” y
adscribirlo al centro de destino “30458” (D. G. Centros,
Ordenación e Inspección Educativa).

El puesto de trabajo de Jefe de Negociado, código
N700582, en denominación debe decir: Jefe Negociado
Contratación, en complemento específico, donde dice: “162.636”;
debe decir: “626.844”, en jornada debe decir: “Especial”; y
adscribirlo al centro de destino “30458” (D. G. Centros,
Ordenación e Inspección Educativa).

El puesto de trabajo de Jefe de Negociado de Centros,
código N700575, en denominación debe decir: “Jefe Negociado
Centros Privados” y adscribirlo al centro de destino “30458” (D.
G. Centros de Ordenación e Inspección Educativa).

El puesto de trabajo de Jefe Negociado Centros Concertados,
código N700573, en denominación debe decir: “Jefe Negociado
Gestión Conciertos Educativos” y adscribirlo al centro de destino
“30458” (D. G. Centros, Ordenación e Inspección Educativa).

El puesto de trabajo de Jefe de Secretaría Mazarrón,
código JI00036, donde dice: “nivel C.D.-20, grupo C/C”; debe
decir: “nivel C.D.-18, grupo C/D; en cuerpo/opción, debe
adicionarse DGX00”; suprimir del apartado observaciones “A.D.”
y asignarle el código “JA00114”.

Los puestos de trabajo de Auxiliar Coordinador Becas,
código N500388, Auxiliar Coordinador Planificación, código
N500390, y Auxiliar Coordinación Gestión Presupuestaria, código
N500387, en complemento específico donde dicen: “162.636”;
deben decir: “556.392”, en jornada deben decir: “Especial” y
adscribirlos al centro de destino “30458” (D. G. Centros,
Ordenación e Inspección Educativa).

El puesto de trabajo de Auxiliar Coordinador Alumnos y
Servicios Complementarios, código N500389, en denominación
debe decir: “Auxiliar Coordinador Transporte”, en complemento
específico donde dice: “162.636”; debe decir: “556.392” en
jornada debe decir: “Especial” y adscribirlo al centro de destino:
“30458” (D. G. Centros de Ordenación e Inspección Educativa).

El puesto de trabajo de Jefe de Secretaría, código JI00026,
donde dice: “nivel C.D.-20, grupo C/C,”; debe decir: “nivel C.D.-
18, grupo C/D, en cuerpo/opción debe adicionarse “DGX00”;
suprimir del apartado observaciones “A.D.” y asignarle el código
“JA00115”.

El puesto de trabajo de Jefe Negociado Coordinación
Transferencias, código N700475, en denominación debe decir:
“Jefe Negociado del Consejo Escolar” y adscribirlo al centro de
destino “30436” (Consejo Escolar de la Región de Murcia).

El puesto de trabajo de Secretaria/o Secretario Sectorial,
código S600029, en denominación debe decir: “Secretaria/o
Presidente/a Consejo Escolar” y adscribirlo al centro de destino
“30436” (Consejo Escolar de la Región de Murcia).

Consejería de Tecnologías, Industria y Comercio.
D. G. Tecnologías y Telecomunicaciones.
El puesto de trabajo de Técnico de Apoyo, código

TQ00149, en grupo, donde dice: “A”; debe decir: “A/B” y en
cuerpo/opción, debe adicionarse: “BFT06/ BFT08/BFX06”.

El puesto de trabajo de Técnico de Apoyo Infraestructuras,
código TQ00150, en grupo, donde dice: “A”; debe decir: “A/B” y
en cuerpo/opción, debe adicionarse: “BFT08”.

El puesto de trabajo de Jefe de Sección Comunicaciones,
código JC00394, en denominación, debe decir: “Jefe Sección de
Telecomunicaciones”.



‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 278
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Jueves, 30 de noviembre de 2000
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 13059
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

El puesto de trabajo de Técnico  Especializado
Comunicaciones, código TT00052, en titulación académica debe
de suprimirse “02309”.

D. G. Comercio y Artesanía.
El puesto de trabajo de Asesor Facultativo, código

A400032, en cuerpo/opción debe adicionarse: “AF000”.

Consejería de Agricultura, Agua y Medio Ambiente.
Secretaría General.
Los puestos de trabajo de Técnico de Apoyo Informático,

códigos BH00023 y BH00024, en el apartado observaciones
deben de adicionarse: “A.D.”

D. G. Investigación y Transferencia Tecnológica.
El puesto de trabajo de Especialista OCA, código

ES00074, en cuerpo/opción, debe adicionarse “BXA00/BXE00”.

Consejería de Sanidad y  Consumo
D. G. Salud Pública
Los puestos de trabajo de Jefe Unidad Técnica Genética

Humana, códigos JP00030 y JP00031, en cuerpo/opción, debe
adicionase “AFX06”.

El puesto de trabajo de Jefe Unidad Técnica
Metabolopatías, código JP00032, en cuerpo/opción, debe
adicionarse “AFX06”.

Consejería de Turismo y Cultura
Secretaría General
El puesto de trabajo de Técnico Apoyo Informático, código

BH00029, en el apartado observaciones, debe adicionarse:
“A.D.”.

SUPRESIONES

Consejería de Trabajo y Política Social.
ISSORM

Código Denominación
Z900002 Costurera El Palmar
N700489 Jefe Negociado Gestión de Personal

Consejería de Educación y Universidades.
Secretaría General

Código Denominación
A100222 Asesor de Apoyo Economista
A400021 Asesor Facultativo
TS00639 Técnico Superior
SD00105 Jefe Sección Gestión Informática
ZH00023 Auxiliar Servicios
Z400027 Auxiliar Mantenimiento
AD00282 Administrativo

D. G. Centros, Ordenación e Inspección Educativa.
Código Denominación
JV00038 Jefe Servicio Educación Infantil
JS00219 Jefe Servicio Planif. y Transferencia Educativa
JS00249 Jefe Servicio Programas Educativas
JS00247 Jefe de Servicio
A700060 Asesor
A700065 Asesor
A700066 Asesor
A700067 Asesor
A700068 Asesor
A700069 Asesor
A400024 Asesor Facultativo
A400025 Asesor Facultativo
A400026 Asesor Facultativo
A400027 Asesor Facultativo
A400028 Asesor Facultativo
TT00072 Técnico Especializado
TT00073 Técnico Especializado
JC00250 Jefe Sección de Estudios y Documentación
SP00023 Psicopedagogo
AT00202 Ayudante Técnico Sanitario/DUE
AD00292 Administrativo
AD00252 Administrativo
AD00255 Administrativo
AD00251 Administrativo
AD00294 Administrativo
AD00256 Administrativo
AD00246 Administrativo
AD00289 Administrativo
AD00250 Administrativo
AD00254 Administrativo
AD00270 Administrativo Lorca
AA01072 Auxiliar Administrativo
AA00979 Auxiliar Administrativo Abarán
Z200155 Cocinero/a
Z200171 Cocinero/a Puerto Lumbreras
Z200174 Cocinero/a San Javier
Z200132 Cocinero/a Jumilla
Z200133 Cocinero/a Jumilla
Z200145 Cocinero/a Mazarrón
T800304 Ayudante Cocina Mula
S100022 Auxiliar Secretaria Secretario Sectorial
JC00470 Jefe Sección Mecanización
N700571 Jefe Negociado Información
AD00253 Administrativo

D. G. Universidades e Investigación.
Código Denominación
SP00021 Psicopedagogo
N700416 Jefe Negociado Coordinación Administrativa
AA00263 Auxiliar Administrativo

D. G. Formación Profesional e Innovación Educativa.

Código Denominación
JC00249 Jefe Sección Formación Permanente



‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 13060
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Jueves, 30 de noviembre de 2000
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 278
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

CREACIONES

CONSEJERIA: PRESIDENCIA
CENTRO DIRECTIVO: SECRETARIA GENERAL
CENTRO DE DESTINO: 30101 GABINETE PRESIDENTE

NIVEL COMPLEM. TIPO FORM CUERPO/ TÍTULO PRIM.

PUESTO DENOMINACIÓN C.D. CLASIF. ESPECIF. PTO. PROV GRUPO OPCIÓN ACAD. JORNADA DEST. OBSERV.

TC00222 TECNICO GESTION PROTOCOLO 24 F 1.243.584 N C B BGX00 ESPECIAL

N500413 AUXILIAR COORDINADOR PROTOCOLO 18 F 556.392 N C D DGX00 ESPECIAL

AA01234 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 F 109.620 N C D DGX00 ORDINARIA

O500724 ORDENANZA 12 F 109.620 N C E EFX00 ORDINARIA

EGX00

CONSEJERIA: TRABAJO Y POLITICA SOCIAL
CENTRO DIRECTIVO: I.S.S.O.R.M.
CENTRO DE DESTINO: 30950 SERVICIOS GENERALES ISSORM

NIVEL COMPLEM. TIPO FORM CUERPO/ TÍTULO PRIM.

PUESTO DENOMINACIÓN C.D. CLASIF. ESPECIF. PTO. PROV GRUPO OPCIÓN ACAD. JORNADA DEST. OBSERV.

AS00112 ADMINISTRATIVO DE APOYO 18 F 503.388 N C C CGX00 ESPECIAL

CENTRO DIRECTIVO: I.S.S.O.R.M.
CENTRO DE DESTINO: 30958
CENTRO OCUPACIONAL EL PALMAR

NIVEL COMPLEM. TIPO FORM CUERPO/ TÍTULO PRIM.

PUESTO DENOMINACIÓN C.D. CLASIF. ESPECIF. PTO. PROV GRUPO OPCIÓN ACAD. JORNADA DEST. OBSERV.

AT00510 AYUDANTE TECNICO SANITARIO/DUE EL PALMAR18 F 155.712 N C B BFS02 ORDINARIA P.I.

CENTRO DIRECTIVO: I.S.S.O.R.M.
CENTRO DE DESTINO: 30971 C.O. DR.JULIO LOPEZ AMBIT

NIVEL COMPLEM. TIPO FORM CUERPO/ TÍTULO PRIM.

PUESTO DENOMINACIÓN C.D. CLASIF. ESPECIF. PTO. PROV GRUPO OPCIÓN ACAD. JORNADA DEST. OBSERV.

P500065 PSICOLOGO 22 F 191.556 N C A AFX17 ORDINARIA P.I.

SS00073 ASISTENTE SOCIAL/D.T.S. 18 F 155.712 N C B BFX02 ORDINARIA P.I.

AP00192 AUXILIAR PSIQUIATRIA 14 F 141.108 N C D DFX04 ORDINARIA P.I.

AP00193 AUXILIAR PSIQUIATRIA 14 F 141.108 N C D DFX04 ORDINARIA P.I.

CONSEJERIA: EDUCACION Y UNIVERSIDADES
CENTRO DIRECTIVO: SECRETARIA GENERAL
CENTRO DE DESTINO: 30401 S.G. EDUCACION Y UNIVERSIDADES

NIVEL COMPLEM. TIPO FORM CUERPO/ TÍTULO PRIM.

PUESTO DENOMINACIÓN C.D. CLASIF. ESPECIF. PTO. PROV GRUPO OPCIÓN ACAD. JORNADA DEST. OBSERV.

JS00268 JEFE DE SERVICIO CONTRATACION 28 F 1.902.240 S L A AGX00 ESPECIAL

JS00269 JEFE DE SERVICIO PROYECTOS

Y CONSTRUCCIONES 28 F 1.902.240 S L A AFT01 ESPECIAL

JS00270 JEFE DE SERVICIO ORDEN.ADMINISTRATIVA 28 F 1.902.240 S L A AF000 ESPECIAL P.D.

Y PUBLIC. AGX00

JS00271 JEFE DE SERVICIO GESTION INFORMATICA 28 F 1.846.800 S L A AF000 ESPECIAL P.D.

TO00069 TECNICO RESPONSABLE 26 F 1.653.372 N C A AGX00 01103 ESPECIAL

TO00070 TECNICO RESPONSABLE 26 F 1.653.372 N C A AFX01 ESPECIAL P.D.

TO00071 TECNICO RESPONSABLE 26 F 1.653.372 N C A/B AFX01 ESPECIAL P.D.

BFX06

A100229 ASESOR DE APOYO JURIDICO 24 F 1.141.764 N C A AGX00 01106 ESPECIAL

A100230 ASESOR DE APOYO JURIDICO 24 F 1.141.764 N C A AGX00 01106 ESPECIAL

A100231 ASESOR DE APOYO JURIDICO 24 F 1.141.764 N C A AGX00 01106 ESPECIAL



‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 278
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Jueves, 30 de noviembre de 2000
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 13061
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

NIVEL COMPLEM. TIPO FORM CUERPO/ TÍTULO PRIM.

PUESTO DENOMINACIÓN C.D. CLASIF. ESPECIF. PTO. PROV GRUPO OPCIÓN ACAD. JORNADA DEST. OBSERV.

A100232 ASESOR DE APOYO JURIDICO-CONTRATACION 24 F 1.141.764 N C A AGX00 01106 ESPECIAL

A100233 ASESOR DE APOYO 24 F 1.141.764 N C A AFX15 ESPECIAL

SD00117 JEFE SECCION GESTION PRESUPUESTARIA 22 F 1.015.488 S C C CGX00 ESPECIAL

SD00118 JEFE SECCION CONTRATACION 22 F 1.015.488 N C C CGX00 ESPECIAL

CF00008 ARCHIVERO 22 F 246.192 N C A AFX03 ORDINARIA

BG00047 TECNICO ESPECIALIZADO EN INFORMATICA 20 F 659.172 N C C CFX16 ESPECIAL

C900016 COORDINADOR INFRAESTRUCTURAS

EDUCATIVAS 20 F 659.172 N C C CFX11 ESPECIAL

E200029 ESPECIALISTA DE APOYO INFORMATICA 18 F 582.084 N C C CFX00 ESPECIAL

CGX00

E200030 ESPECIALISTA DE APOYO INFORMATICA 18 F 582.084 N C C CFX00 ESPECIAL

CGX00

E200031 ESPECIALISTA DE APOYO INFORMATICA 18 F 582.084 N C C CFX00 ESPECIAL

CGX00

GI00017 GESTOR SISTEMAS INFORMATICOS 18 F 582.084 N C D DFX08 ESPECIAL P.I.

DGX00

DB00009 DOCUMENTALISTA 18 F 109.620 N C B BFX03 ORDINARIA

PG00063 ANALISTA DE APLICACIONES 18 F 109.620 N C B BFX06 ORDINARIA

PG00064 ANALISTA DE APLICACIONES 18 F 109.620 N C B BFX06 ORDINARIA

PG00065 ANALISTA DE APLICACIONES 18 F 109.620 N C B BFX06 ORDINARIA

TM00665 TECNICO ESTADISTICA 18 F 109.620 N C B BFX05 ORDINARIA

AS00095 ADMINISTRATIVO DE APOYO 18 F 109.620 N C C CGX00 ORDINARIA

DE00045 DELINEANTE 16 F 246.192 N C C CFX11 ORDINARIA

PO00046 ESPECIALISTA EN INFORMATICA 16 F 109.620 N C C CFX21 ORDINARIA

PO00047 ESPECIALISTA EN INFORMATICA 16 F 109.620 N C C CFX21 ORDINARIA

AA01212 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 F 109.620 N C D DGX00 ORDINARIA

AA01213 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 F 109.620 N C D DGX00 ORDINARIA

CENTRO DIRECTIVO: SECRETARIA GENERAL
CENTRO DE DESTINO: 30401 S.G. EDUCACION Y UNIVERSIDADES

NIVEL COMPLEM. TIPO FORM CUERPO/ TÍTULO PRIM.

PUESTO DENOMINACIÓN C.D. CLASIF. ESPECIF. PTO. PROV GRUPO OPCIÓN ACAD. JORNADA DEST. OBSERV.

AA01214 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 F 109.620 N C D DGX00 ORDINARIA

AA01215 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 F 109.620 N C D DGX00 ORDINARIA

AA01216 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 F 109.620 N C D DGX00 ORDINARIA

AA01217 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 F 109.620 N C D DGX00 ORDINARIA

AA01218 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 F 109.620 N C D DGX00 ORDINARIA

CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE UNIVERSIDADES E INVESTIGACION
CENTRO DE DESTINO: 30430 D.G. UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

NIVEL COMPLEM. TIPO FORM CUERPO/ TÍTULO PRIM.

PUESTO DENOMINACIÓN C.D. CLASIF. ESPECIF. PTO. PROV GRUPO OPCIÓN ACAD. JORNADA DEST. OBSERV.

JC00483 JEFE SECCION COORDINAC.

SISTEMA UNIVERSITAR. 25 F 1.305.612 S C A AGX00 ESPECIAL

JC00484 JEFE SECCION PROMOC.UNIVERS.

Y AYUDAS ESTUD. 25 F 1.305.612 S C A AFX15 ESPECIAL

AFX17

AGX00

JW00032 JEFE UNID.POLITICA CIENT. E INVEST. 25 F 1.305.612 S C A AF000 ESPECIAL

AGX00

SD00119 JEFE SECCION COORDINACION

ADMINISTRATIVA 22 F 1.015.488 S C C CGX00 ESPECIAL

AS00096 ADMINISTRATIVO DE APOYO 18 F 109.620 N C C CGX00 ORDINARIA

JG00415 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 F 109.620 N C D DGX00 ORDINARIA



‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 13062
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Jueves, 30 de noviembre de 2000
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 278
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

CENTRO DIRECTIVO: D.G.CENTROS, ORDENAC. E INSPEC.EDUCATIVA
CENTRO DE DESTINO: 05418 I.E.S.FRANCISCO SALZILLO.ALCANTARILLA

NIVEL COMPLEM. TIPO FORM CUERPO/ TÍTULO PRIM.

PUESTO DENOMINACIÓN C.D. CLASIF. ESPECIF. PTO. PROV GRUPO OPCIÓN ACAD. JORNADA DEST. OBSERV.

O500721 ORDENANZA ALCANTARILLA 12 F 109.620 N C E EFX00 ORDINARIA

EGX00

CENTRO DIRECTIVO: D.G.CENTROS, ORDENAC. E INSPEC.EDUCATIVA
CENTRO DE DESTINO: 10401 I.E.S.GIL DE JUNTERON.BENIEL

NIVEL COMPLEM. TIPO FORM CUERPO/ TÍTULO PRIM.

PUESTO DENOMINACIÓN C.D. CLASIF. ESPECIF. PTO. PROV GRUPO OPCIÓN ACAD. JORNADA DEST. OBSERV.

AA01231 AUXILIAR ADMINISTRATIVO BENIEL 14 F 109.620 N C D DGX00 ORDINARIA

CENTRO DIRECTIVO: D.G.CENTROS, ORDENAC. E INSPEC.EDUCATIVA
CENTRO DE DESTINO: 16416 I.E.S.LA PALMA (CARTAGENA)

NIVEL COMPLEM. TIPO FORM CUERPO/ TÍTULO PRIM.

PUESTO DENOMINACIÓN C.D. CLASIF. ESPECIF. PTO. PROV GRUPO OPCIÓN ACAD. JORNADA DEST. OBSERV.

O500719 ORDENANZA CARTAGENA 12 F 109.620 N C E EFX00 ORDINARIA

EGX00

CENTRO DIRECTIVO: D.G.CENTROS, ORDENAC. E INSPEC.EDUCATIVA
CENTRO DE DESTINO: 24407 I.E.S.RAMON ARCAS MECA.LORCA

NIVEL COMPLEM. TIPO FORM CUERPO/ TÍTULO PRIM.

PUESTO DENOMINACIÓN C.D. CLASIF. ESPECIF. PTO. PROV GRUPO OPCIÓN ACAD. JORNADA DEST. OBSERV.

O500720 ORDENANZA LORCA 12 F 109.620 N C E EFX00 ORDINARIA

EGX00

CENTRO DIRECTIVO: D.G.CENTROS, ORDENAC. E INSPEC.EDUCATIVA
CENTRO DE DESTINO: 24414 C.E.E.PILAR SOUBRIER.LORCA

NIVEL COMPLEM. TIPO FORM CUERPO/ TÍTULO PRIM.

PUESTO DENOMINACIÓN C.D. CLASIF. ESPECIF. PTO. PROV GRUPO OPCIÓN ACAD. JORNADA DEST. OBSERV.

N700587 JEFE NEGOCIADO DE ADMINISTRACION 20 F 626.844 N C C CGX00 ESPECIAL

CENTRO DIRECTIVO: D.G.CENTROS, ORDENAC. E INSPEC.EDUCATIVA
CENTRO DE DESTINO: 30436 CONSEJO ESCOLAR DE LA REGION DE MURCIA

NIVEL COMPLEM. TIPO FORM CUERPO/ TÍTULO PRIM.

PUESTO DENOMINACIÓN C.D. CLASIF. ESPECIF. PTO. PROV GRUPO OPCIÓN ACAD. JORNADA DEST. OBSERV.

SE00010 SECRETARIO CONSEJO ESCOLAR

REGION MURCIA 28 F 1.902.240 S L A AGX00 01106 ESPECIAL

JG00423 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 F 468.120 N C D DGX00 ESPECIAL

CENTRO DIRECTIVO: D.G.CENTROS, ORDENAC. E INSPEC.EDUCATIVA
CENTRO DE DESTINO: 30437 D.G.ENSEÑANZAS REGIM.ESPEC.Y ATENC.DIVER

NIVEL COMPLEM. TIPO FORM CUERPO/ TÍTULO PRIM.

PUESTO DENOMINACIÓN C.D. CLASIF. ESPECIF. PTO. PROV GRUPO OPCIÓN ACAD. JORNADA DEST. OBSERV.

JS00277 JEFE DE SERVICIO ENSEÑANZAS

DE REGIMEN ESPECIAL 28 F 1.846.800 S L A AF000 ESPECIAL P.D.

AGX00

JV00054 JEFE SERVICIO ATENCION A LA DIVERSIDAD 26 F 1.785.492 S C A/B AF000 ESPECIAL P.D.

BF000

JC00485 JEFE SECCION COORDINACION

ADMINISTRATIVA 25 F 1.215.096 S C B BGX00 ESPECIAL

AD00298 ADMINISTRATIVO 16 F 109.620 N C C CGX00 ORDINARIA

AA01228 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 F 109.620 N C D DGX00 ORDINARIA

AA01229 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 F 109.620 N C D DGX00 ORDINARIA

AA01230 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 F 109.620 N C D DGX00 ORDINARIA



‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 278
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Jueves, 30 de noviembre de 2000
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 13063
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

CENTRO DIRECTIVO: D.G.CENTROS, ORDENAC. E INSPEC.EDUCATIVA
CENTRO DE DESTINO: 30440 D.G.FORMAC.PROFESIONAL E INNOVAC.EDUCAT.

NIVEL COMPLEM. TIPO FORM CUERPO/ TÍTULO PRIM.

PUESTO DENOMINACIÓN C.D. CLASIF. ESPECIF. PTO. PROV GRUPO OPCIÓN ACAD. JORNADA DEST. OBSERV.

DN00023SUBDIRECTOR GENERAL

FORMAC.PROFES.Y EDUC.PERMANEN. 30 F 2.113.164 S L A AF000 ESPECIAL P.D.

AGX00

DN00024SUBDIRECTOR GENERAL

PROGR.INNOV.EDUC.Y FORM.PROFES 30 F 2.113.164 S L A AF000 ESPECIAL P.D.

AGX00

JS00272 JEFE DE SERVICIO FORMACION PROFESIONAL 28 F 1.846.800 S L A AF000 ESPECIAL P.D.

AGX00

JS00273 JEFE DE SERVICIO EDUCACION PERMANENTE 28 F 1.846.800 S L A AF000 ESPECIAL P.D.

AGX00

JS00274 JEFE DE SERVICIO FORMACION 28 F 1.846.800 S L A AF000 ESPECIAL P.D.

DEL PROFESORADO AGX00

JS00275 JEFE DE SERVICIO PROGRAMAS EDUCATIVOS 28 F 1.846.800 S L A AF000 ESPECIAL P.D.

AGX00

SD00120 JEFE SECCION

COORDINACION ADMINISTRATIVA 22 F 1.015.488 S C C CGX00 ESPECIAL

DB00010 DOCUMENTALISTA 18 F 109.620 N C B BFX03 ORDINARIA

AA01219 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 F 109.620 N C D DGX00 ORDINARIA

AA01220 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 F 109.620 N C D DGX00 ORDINARIA

AA01221 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 F 109.620 N C D DGX00 ORDINARIA

AA01222 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 F 109.620 N C D DGX00 ORDINARIA

AA01223 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 F 109.620 N C D DGX00 ORDINARIA

CENTRO DIRECTIVO: D.G.CENTROS, ORDENAC. E INSPEC.EDUCATIVA
CENTRO DE DESTINO: 30450 D.G.GESTION DE PERSONAL

NIVEL COMPLEM. TIPO FORM CUERPO/ TÍTULO PRIM.

PUESTO DENOMINACIÓN C.D. CLASIF. ESPECIF. PTO. PROV GRUPO OPCIÓN ACAD. JORNADA DEST. OBSERV.

JS00276 JEFE DE SERVICIO PLANIF.

Y PROVISION DE EFECTIV. 28 F 2.007.360 S L A AF000 ESPECIAL P.D.

AGX00

JV00053 JEFE SERVICIO RELACIONES COLECTIVAS 26 F 1.901.520 S C A/B AF000 ESPECIAL P.D.

AGX00

BF000

BGX00

JV00052 JEFE SERVICIO PERSONAL NO DOCENTE 26 F 1.785.492 S C A/B AGX00 ESPECIAL

BGX00

SD00121 JEFE SECCION REGISTRO PERSONAL DOCENTE 22 F 1.015.488 S C C CGX00 ESPECIAL

SD00122 JEFE SECCION PLANIFICACION DE EFECTIVOS 22 F 1.015.488 S N C CGX00 ESPECIAL

SD00123 JEFE SECCION GESTION DE SECUNDARIA 22 F 1.015.488 S C C CGX00 ESPECIAL

TS00641 TECNICO SUPERIOR PREVENCION 22 F 109.620 N C A/B AF000 ORDINARIA P.D.

AGX00

BF000

BGX00

N500411 AUXILIAR COORDINADOR

GESTION DE PERSONAL 18 F 556.392 N C D DGX00 ESPECIAL

AS00097 ADMINISTRATIVO DE APOYO HABILITACION 18 F 162.636 N C C CGX00 ORDINARIA

TM00666 TECNICO PREVENCION 18 F 109.620 N C B BF000 ORDINARIA P.D.

BGX00

TM00668 TECNICO PREVENCION 18 F 109.620 N C B BF000 ORDINARIA P.D.

BGX00

AS00098 ADMINISTRATIVO DE APOYO 18 F 109.620 N C C CGX00 ORDINARIA

AS00099 ADMINISTRATIVO DE APOYO 18 F 109.620 N C C CGX00 ORDINARIA

AS00100 ADMINISTRATIVO DE APOYO 18 F 109.620 N C C CGX00 ORDINARIA

JG00416 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 F 109.620 N C D DGX00 ORDINARIA

JG00417 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 F 109.620 N C D DGX00 ORDINARIA



‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 13064
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Jueves, 30 de noviembre de 2000
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 278
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

NIVEL COMPLEM. TIPO FORM CUERPO/ TÍTULO PRIM.

PUESTO DENOMINACIÓN C.D. CLASIF. ESPECIF. PTO. PROV GRUPO OPCIÓN ACAD. JORNADA DEST. OBSERV.

JG00418 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 F 109.620 N C D DGX00 ORDINARIA

JG00419 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 F 109.620 N C D DGX00 ORDINARIA

JG00420 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 F 109.620 N C D DGX00 ORDINARIA

JG00421 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 F 109.620 N C D DGX00 ORDINARIA

JG00422 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 F 109.620 N C D DGX00 ORDINARIA

JG00434 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 F 109.620 N C D DGX00 ORDINARIA

AA01224 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 F 109.620 N C D DGX00 ORDINARIA

AA01225 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 F 109.620 N C D DGX00 ORDINARIA

AA01226 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 F 109.620 N C D DGX00 ORDINARIA

AA01227 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 F 109.620 N C D DGX00 ORDINARIA

CENTRO DIRECTIVO: D.G.CENTROS, ORDENAC. E INSPEC.EDUCATIVA
CENTRO DE DESTINO: 30458 D.G. CENTROS, ORDENAC.E INSPEC.EDUCATIVA

NIVEL COMPLEM. TIPO FORM CUERPO/ TÍTULO PRIM.

PUESTO DENOMINACIÓN C.D. CLASIF. ESPECIF. PTO. PROV GRUPO OPCIÓN ACAD. JORNADA DEST. OBSERV.

DN00025SUBDIRECTOR GENERAL INSPEC.

Y ORDENACION ACADEMICA 30 F 2.113.164 S L A AF000 ESPECIAL P.D.

AGX00

DN00026SUBDIRECTOR GENERAL DE CENTROS 30 F 2.113.164 S L A AF000 ESPECIAL P.D.

AGX00

JV00055 JEFE SERVICIO PROMOCION EDUCATIVA 26 F 1.785.492 S C A/B AGX00 ESPECIAL

BGX00

JV00056 JEFE SERVICIO GESTION EDUCATIVA

Y ADMINISTR. 26 F 1.785.492 S C A/B AFX15 ESPECIAL

AFX17

AGX00

BFX04

BFX16

BGX00

TC00215 TECNICO GESTION 24 F 1.141.764 N C B BFT01 ESPECIAL

SD00124 JEFE SECCION CENTROS DOCENTES 22 F 1.015.488 S C C CGX00 ESPECIAL

SD00125 JEFE SECCION GESTION

CONCIERTOS EDUCATIVOS 22 F 1.015.488 S C C CGX00 ESPECIAL

SD00126 JEFE SECCION SERVICIOS

COMPLEMENTARIOS 22 F 1.015.488 S C C CGX00 ESPECIAL

TQ00151 TECNICO APOYO 22 F 679.764 N C B BFT01 ESPECIAL

TT00076 TECNICO ESPECIALIZADO 20 F 573.936 N C B BFS02 ESPECIAL P.I.

T900010 ARQUITECTO TECNICO 18 F 109.620 N C B BFT01 ORDINARIA

AS00102 ADMINISTRATIVO DE APOYO 18 F 109.620 N C C CGX00 ORDINARIA

AS00103 ADMINISTRATIVO DE APOYO 18 F 109.620 N C C CGX00 ORDINARIA

AS00104 ADMINISTRATIVO DE APOYO 18 F 109.620 N C C CGX00 ORDINARIA

AS00105 ADMINISTRATIVO DE APOYO 18 F 109.620 N C C CGX00 ORDINARIA

AS00106 ADMINISTRATIVO DE APOYO 18 F 109.620 N C C CGX00 ORDINARIA

AS00107 ADMINISTRATIVO DE APOYO 18 F 109.620 N C C CGX00 ORDINARIA

AS00108 ADMINISTRATIVO DE APOYO 18 F 109.620 N C C CGX00 ORDINARIA

AS00109 ADMINISTRATIVO DE APOYO 18 F 109.620 N C C CGX00 ORDINARIA

AS00110 ADMINISTRATIVO DE APOYO 18 F 109.620 N C C CGX00 ORDINARIA

AS00111 ADMINISTRATIVO DE APOYO 18 F 109.620 N C C CGX00 ORDINARIA

JG00424 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 F 109.620 N C D DGX00 ORDINARIA

JG00425 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 F 109.620 N C D DGX00 ORDINARIA

JG00426 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 F 109.620 N C D DGX00 ORDINARIA

JG00427 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 F 109.620 N C D DGX00 ORDINARIA

JG00428 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 F 109.620 N C D DGX00 ORDINARIA

JG00429 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 F 109.620 N C D DGX00 ORDINARIA

JG00430 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 F 109.620 N C D DGX00 ORDINARIA

JG00431 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 F 109.620 N C D DGX00 ORDINARIA

JG00432 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 F 109.620 N C D DGX00 ORDINARIA



‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 278
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Jueves, 30 de noviembre de 2000
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 13065
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

CENTRO DIRECTIVO: D.G.CENTROS, ORDENAC. E INSPEC.EDUCATIVA
CENTRO DE DESTINO: 36403 I.E.S. LOS CUARTEROS (SAN PEDRO PINATAR)

NIVEL COMPLEM. TIPO FORM CUERPO/ TÍTULO PRIM.

PUESTO DENOMINACIÓN C.D. CLASIF. ESPECIF. PTO. PROV GRUPO OPCIÓN ACAD. JORNADA DEST. OBSERV.

O500722 ORDENANZA SAN PEDRO DEL PINATAR 12 F 109.620 N C E EFX00 ORDINARIA

EGX00

O500723 ORDENANZA SAN PEDRO DEL PINATAR 12 F 109.620 N C E EFX00 ORDINARIA

EGX00

CENTRO DIRECTIVO: D.G.CENTROS, ORDENAC. E INSPEC.EDUCATIVA
CENTRO DE DESTINO: 37408 I.E.S. ROLDAN

NIVEL COMPLEM. TIPO FORM CUERPO/ TÍTULO PRIM.

PUESTO DENOMINACIÓN C.D. CLASIF. ESPECIF. PTO. PROV GRUPO OPCIÓN ACAD. JORNADA DEST. OBSERV.

O500718 ORDENANZA ROLDAN 12 F 109.620 N C E EFX00 ORDINARIA

EGX00

CENTRO DIRECTIVO: D.G.CENTROS, ORDENAC. E INSPEC.EDUCATIVA
CENTRO DE DESTINO: 38402 CPC.CERVANTES.LAS TORRES DE COTILLAS

NIVEL COMPLEM. TIPO FORM CUERPO/ TÍTULO PRIM.

PUESTO DENOMINACIÓN C.D. CLASIF. ESPECIF. PTO. PROV GRUPO OPCIÓN ACAD. JORNADA DEST. OBSERV.

T800320 AYUDANTE DE COCINA

LAS TORRES DE COTILLAS 12 F 141.108 N C E EFX00 ORDINARIA P.I.

CENTRO DIRECTIVO: D.G.CENTROS, ORDENAC. E INSPEC.EDUCATIVA
CENTRO DE DESTINO: 43401 CENTRO DE PROFESORES.YECLA

NIVEL COMPLEM. TIPO FORM CUERPO/ TÍTULO PRIM.

PUESTO DENOMINACIÓN C.D. CLASIF. ESPECIF. PTO. PROV GRUPO OPCIÓN ACAD. JORNADA DEST. OBSERV.

O500717 ORDENANZA YECLA 12 F 109.620 N C E EFX00 ORDINARIA

EGX00

CONSEJERIA: AGRICULTURA, AGUA Y MEDIO AMBIENTE
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DEL MEDIO NATURAL
CENTRO DE DESTINO: 30850 D.G. MEDIO NATURAL

NIVEL COMPLEM. TIPO FORM CUERPO/ TÍTULO PRIM.

PUESTO DENOMINACIÓN C.D. CLASIF. ESPECIF. PTO. PROV GRUPO OPCIÓN ACAD. JORNADA DEST. OBSERV.

BL00011 BIOLOGO 22 F 109.620 N C A AFX06 ORDINARIA C.V.

GF00002 GEOGRAFO 22 F 109.620 N C A AFX11 ORDINARIA C.V.

IG00004 INGENIERO AGRONOMO 22 F 109.620 N C A AFT02 ORDINARIA C.V.

IT00021 INGENIERO TECNICO FORESTAL 18 F 109.620 N C B BFT05 ORDINARIA C.V.

IT00022 INGENIERO TECNICO FORESTAL 18 F 109.620 N C B BFT05 ORDINARIA C.V.

‡ T X F ‡

‡ A C ‡


